
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

24.02.2021 № 69/3 

 

О внесении предложений по организации  

остановки наземного городского пассажирского транспорта 

 

        В соответствии с подпунктом «е» пункта 23 части 1 статьи 8 Закона 

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», подпунктом «г» пункта 21 части 2 ст. 3 

Устава муниципального округа Отрадное, Совет депутатов решил: 

1. Направить в ГУП «Мосгортранс» предложения по организации 

остановки наземного городского пассажирского транспорта в жилом 

комплексе «Римского –Корсакова 11» (приложение) 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное                             В.В. Татарченко 

            

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

 муниципального округа Отрадное 

 от 24.02.2021 № 69/3 

 

 

 

Предложения по организации остановки 

наземного городского пассажирского транспорта 

 

          Организовать остановку наземного городского пассажирского 

транспорта напротив жилого комплекса «Римского-Корсакова 11» по четной 

стороне ул. Римского-Корсакова (в районе дома 12) и включить ее в состав 

маршрутов общественного транспорта. 

 

 

 


